120

\\ , \ \
i 0 N // : TR0

o0
7

min.8

Z i
7 )
\\

i 7 7

7
4
7
7
7
7
7

65

2547
27
14
20,5
SN

~5

=GH3
©

FH3:

/ / f / /

~

32

EH
LH=

GH2:

N
GH1

N
FH2

FH1

S
ol

i = t i =

LKmin=L Vmin

1772007

5 FB2=GB2 W= FB3=GB3 5 s \
7

20 | 20 > s

N
N

N

N

12
N
S -

PAAVIREVIRSVIRGE S

|
R 1 e e IS SO =S — -
i [

I |

S* | W2 FB1=GB1 2] FB1=GB1 W2 | S* b) Bauseits ausgefiihrt

Dieses Massbild ist ohne Lichtschrankenprofil ausgeflhrt!
Schutzeinrichtungen nach Landesvorschrif ten,

Variante: Glasdicke 10mm Variante: Glasdicke 10mm o o o Gl " 24 et

10 Einscheiben-Sicherheitsglas ESG). Glasklare Fligel miissen gekennzeichnet sein
Fur die Variante H100 siehe | und als solche erkannt werden kénnen.

Vorlage Kampferprofil H100 [ s; i nach Landesvorschrift
_lmHN<<+A.O+Nm OI ‘_ H_II+‘_ Om Am_oxm_\_um_‘cmﬁ Schicktdicke: Zusatzangaben:
W=(LB-25-40)/2 GH2=LH+34.5 A
Objekt:
LKmin=LVmin=LB-12 Kunde:

9

Freigabevisum:

FB1=GB1=(W/2)+18 At o
FB2=GB2=A-(W/2)-5 Wi N\

Antriebs-Trtyp: System Ausfiihrung
FB3=GB3=B-(W/2)-5 2201/2202 EB Rahmenlos mit Festfliigel, Sturz |<1®
sefriins TORMAX
ORI

AUTOMATC

Massstab | Gezeichet
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